



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Nissen Maskinservice ApS

Visherredsvej 16, 6330 Padborg


CVR-nr. 32 33 87 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 -19

  
RENE KRIF JØRGENSEN  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nissen Maskinservice ApS  
Visherredsvej 16  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 33 87 12  
Stiftet: 27. juni 2013  
Hjemsted: Padborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Nissen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Tom Nissen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af servicering og montering af industrianlæg i Skandinavien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 159.600 mod et overskud i 2017 på t.kr. 147. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.371.960.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.092.923</b>	<b>3.638</b>
1 Personaleomkostninger	-3.648.647	-3.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.987	-117
Andre driftsomkostninger	-40.171	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>261.118</b>	<b>205</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.042	4
Andre finansielle indtægter	2.766	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.931	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.995</b>	<b>192</b>
Skat af årets resultat	-46.395	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>159.600</b>	<b>147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	159.600	0
Overføres til overført resultat	0	147
Disponeret fra overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.600</b>	<b>147</b>

**Balance 31. december**

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.000.580	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.240	283
Indretning af lejede lokaler	0	94
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.401.820</u>	<u>377</u>
Deposita	0	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.401.820</u></b>	<b><u>386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.019	304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.732	151
Andre tilgodehavender	42.873	27
Periodeafgrænsningsposter	78.542	201
Tilgodehavender i alt	<u>1.120.166</u>	<u>683</u>
Likvide beholdninger	<u>1.482.760</u>	<u>3.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.602.926</u></b>	<b><u>3.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.004.746</u></b>	<b><u>4.172</u></b>

**Balance 31. december**

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.132.360	1.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	159.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.371.960</b>	<b>1.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.270	41
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.270</b>	<b>41</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.063.077	0
3 Kreditinstitutter i øvrigt	170.360	262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.437	262
Kortfristet del af langfristet gæld	154.658	86
Gæld til pengeinstitutter	663.428	31
Modtagne forudbetalinger fra kunder	762.665	1.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.979	255
Selskabsskat	80.261	11
Anden gæld	572.088	304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.392.079	2.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.625.516</b>	<b>2.918</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.004.746</b>	<b>4.172</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.497.918	3.165
Pensioner	74.678	74
Andre omkostninger til social sikring	76.051	77
	<u>3.648.647</u>	<u>3.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.127.895	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.818	0
	<u>1.063.077</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>803.807</u>	<u>0</u>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	260.200	348
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.840	-86
	<u>170.360</u>	<u>262</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.128 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.001 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.860 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Der er pr. 31. december 2018 et engagement med pengeinstituttet på 586 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.001 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Nissen Holding ApS, CVR-nr. 32 33 95 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.